
2 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 10/40/VII 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 25 жовтня 2019 року № 24/37/VII 

 

 

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 25 жовтня 2019 року № 24/37/VII 

«Про затвердження плану підготовки проектів регуляторних актів на 2020 

рік» такі зміни: 

доповнити додаток до рішення пунктом 2 такого змісту: 

№ 

з/п 

Вид, назва проєкту Мета 

прийняття 

проєкту 

Підрозділ, 

відповідальний за 

розробку проєктів 

регуляторних актів 

Строки 

підготовки 

проєктів 

2 Про затвердження 

Правил 

благоустрою 

території міста 

Старокостянтинова 

Покращення 

роботи у сфері 

благоустрою 

Відділ з питань 

охорони, 

раціонального 

використання 

природних ресурсів 

та благоустрою 

виконавчого комітету 

міської ради 

березень-

грудень  

2020 року 

 

2. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


